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MINISTRIA E SHËNDETËSISË
DHE MBROJTJES SOCIALE

AUTORITETI SHËNDETËSOR RAJONAL TIRANË

Nr. Prot _______ Tiranë _____.04.2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Për: EUROMED sh.p.k

Procedura e prokurimit: Kërkes për Propozim

Numri i referencës së procedurës: REF-51989-02-27-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Qelqurina dhe materiale të tjera për DSHP-ën”

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   Çmimi më i ulët X

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Euromed sh.p.k - Numri i NIPT-it: K71718012P

Vlera: 1 430 075 (njëmilion e katërqind e tridhjetë e shtatëdhjetë e pesëmijë)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. Krijon sh.p.k

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Nuk ka bashkangjitur asnjë dokumentacion në sistemin elektronik

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Euromed sh.p.k se oferta e paraqitur,
me një vlerë të përgjithshme prej 1 430 075 (njëmilion e katërqind e tridhjetëmijë e shtatëdhjetëe
pesë) është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti Shëndetësor Rajonal, Tiranë – Rr. Qamil
Guranjaku sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) –
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ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do
anullohet për munges konkurrence (pasi jeni i vetmi OE që jeni kualifikuar)

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 26.03.2018

Ankesa: Nuk ka Patur

Dritan ULQINAKU

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR


